
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-08-17-000027-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: ЮДИЦЬКИЙ ОЛЕКСАНДР ВІКТОРОВИЧ

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Рухоме майно ДП “Золотоніський
комбікормовий завод”; Найменування майна: Меблі, меблево-декоративні вироби, побутова та
промислова техніка. Відомості про майно, що виставляється на аукціон (склад, характеристика,
опис, наявність дефектів) : Майно, отримане ПП «ЕВРО-ВЕТ» (до зміни назви – ПП «Артбудінвест»)
за договором оренди майна №01/03-О-НМА від 01 березня 2011 року у стані, який було обумовлено в
договорі, а саме: пенал (1 шт.) вартістю 790 грн. 00 коп., стіл офісний (1 шт.) вартістю 265 грн. 00
коп., стіл (1 шт.) вартістю 560 грн. 00 коп., стіл (1 шт.) вартістю 90 грн. 00 коп., стіл комп'ютерний
(1 шт.) вартістю 810 грн. 00 коп., стілець Ізо (3 шт.) вартістю 285 грн. 00 коп., стілець Ізо (2 шт.)
вартістю 100 грн. 00 коп., стілець Ізо (2  шт.) вартістю 200 грн. 00 коп., електросушарка (1 шт.)
вартістю 204 грн. 75 коп., стілець Блюз (5 шт.) вартістю 433 грн. 33 коп., крісло "Престиж" (2 шт.)
вартістю 520 грн. 00 коп., полка навісна (3 шт.) вартістю 1  000 грн. 00 коп., стіл письмовий (6 шт.)
вартістю 4 460 грн. 00 коп., тумбочка (1 шт.) вартістю 100 грн. 00 коп., вішалка (1 шт.) вартістю 275
грн. 00 коп., стіл (2 шт.) вартістю 1  460 грн. 00 коп., таблички (15 шт.) вартістю 255 грн. 00 коп.,
шафа для одягу (11 шт.) вартістю 7 090 грн. 00 коп., шафа для одягу (1 шт.) вартістю 840 грн. 00
коп., стілець (1 шт.) вартістю 125 грн. 40 коп.; домкрат (1 шт.) вартістю 933 грн. 33 коп.,
пневмомашинка в наборі (1 шт.) вартістю 572 грн. 50 коп., телефон (1 шт.) вартістю 122 грн. 00 коп.,
лебідка механічна (1 шт.) вартістю 1 125 грн. 00 коп., перфоратор (1 шт.) вартістю 491 грн. 67 коп.,
зйомник 3-лап (1 шт.) вартістю 511 грн. 50 коп., ваги (1 шт.) вартістю 2 002 грн. 50 коп., протигаз (1
шт.) вартістю 1 316 грн. 67 коп., датчик -реле рівня (5 шт.) вартістю 4 150 грн. 00 коп., пилосос (1
шт.) вартістю 590 грн. 00 коп., машинка мішкозашивочна (1 шт.) вартістю 1 000 грн. 00 коп.,
принтер (1 шт.) вартістю 570 грн. 00 коп., система НПЧ для принтерів (1 шт.) вартістю 380 грн. 00
коп., принтер (1 шт.) вартістю 675 грн. 00 коп., принтер (1 шт.) вартістю 710 грн. 00 коп.; Майно,
отримане ПП «ЕВРО-ВЕТ» (до зміни назви – ПП «Артбудінвест») за договором оренди майна
№01/03-О-ОЗ  від 01 березня 2011 року у стані, який було обумовлено в договорі, а саме: обладнання
для обліку споживання електроенергії "АСКОЕ" вартістю 16  666 грн. 67 коп., перетворювач
частоти (система електропостачання) вартістю 5  031 грн. 25 коп., електродвигун 110/1000А 315s6
(запасна частина гранулятора) вартістю 21  122 грн. 50 коп., мотор - редуктор 2 шт. (система до
Норії) вартістю 5  933 грн. 34 коп., насос LOP 41/58-110 DК 105 (запасна частина для котла)
вартістю 32  580 грн. 00 коп., насос фекальний вартістю 2  360 грн. 00 коп., аквадистилятор
вартістю 2  666 грн. 67 коп., вулканізатор вартістю 1  297 грн. 00 коп., компресор СS80/4-700



(обладнання цистерн для перевезення комбікорму) вартістю 71  666 грн. 66 коп., компресор
СS80/4-700 (обладнання цистерн для перевезення комбікорму) вартістю 71  666 грн. 67 коп.,
обладнання для переробки сої "Екструдер Е-1000-50" вартістю 207 642 грн. 31 коп., електротельфер
2т/18 м (Росія) (запасна частина вантажного підйомника) вартістю 8  166 грн. 67 коп., конвеєр
ТСЦ-320/8м вартістю 32  285 грн. 00 коп., охолоджувач Е-1000 (охолоджувальна система до
екструдера) вартістю 46  328 грн. 34 коп., транспортна система екструдера "Норія" вартістю 42  591
грн. 66 коп., монітор вартістю 996 грн. 00 коп., монітор вартістю 996 грн. 00 коп., монітор вартістю
996 грн. 00 коп., монітор Sync Master 920 NW вартістю 996 грн. 00 коп., монітор TFT View Sonic 703
вартістю 1  100 грн. 00 коп., сервер 7033 вартістю 15  119 грн. 33 коп., принтер Саnоn вартістю
1  328 грн. 00 коп., монітор вартістю 996 грн. 00 коп., системний блок вартістю 2  143 грн. 00 коп.,
монітор TFT 19 вартістю 1  237 грн. 00 коп., комп'ютер вартістю 3 260 грн. 00 коп., шафа для одягу
вартістю 1  450 грн. 00 коп., пенал вартістю 1  480 грн. 00 коп., пенал вартістю 1  480 грн. 00 коп.,
стіл письмовий тумба вартістю 1  400 грн. 00 коп., стіл письмовий тумба вартістю 1  100 грн. 00
коп., стіл - тумба письмовий вартістю 1  220 грн. 00 коп., жіноча роздягальня в т.ч. 6 шт. шаф для
одягу та стіл вартістю 2 700 грн. 00 коп., площадка для забора проб вартістю 4 023 грн. 90 коп.,
холодильник вартістю 1 394 грн. 00 коп., вентилятор ВКП вартістю 1 280 грн. 00 коп., шафа для
папок вартістю 1 000 грн. 00 коп., шафа для одягу вартістю 1 250 грн. 00 коп., шафа сушильний
СЕШ-ЗМУ вартістю 5 475 грн. 00 коп. Місцезнаходження майна: 19700, м.Золотоноша Черкаської
області, вул.Обухова, б.66Б; Відомості про обтяження та обмеження майна, права третіх осіб:
відомості про обтяження та обмеження майна, чи права третіх осіб відсутні.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 657 438.47 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 65 743.84 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 30.08.2020 20:02:48

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ЮДИЦЬКИЙ ОЛЕКСАНДР ВІКТОРОВИЧ

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


